UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:               /UBND-TCD

V/v giải quyết đơn của

ông Nghi Quang Chân, khu phố

Dương Lôi, phường Tân Hồng,

thành phố Từ Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nghi Quang Chân, khu phố

Dương Lôi, phường Tân Hồng, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh; kiến nghị về việc

chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ cho gia đình ông Nghi Quang Chân theo đúng quy

định của pháp luật.

Về việc trên, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Văn bản số 3044/UBND-NC

ngày 19/10/2022 về việc giải quyết đơn của ông Nghi Quang Chân, khu phố Dương

Lôi, phường Tân Hồng, thành phố Từ Sơn.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, đôn đốc Chủ tịch UBND

thành phố Từ Sơn, trong việc thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Văn bản số 3044/UBND-NC, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định pháp luật

(đính kèm Văn bản số 3044/UBND-NC, đơn của công dân)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN, TN, NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (theo dõi);

- Công dân (để biết);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T16:34:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T17:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:59:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:59:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:59:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!